
2021
PROSINEC

Pátek

03.12.2021

18.00
Neděle

05.12.2021

15.00
Úterý

07.12.2021

19.00
Neděle

12.12.2021

15.00
Úterý

14.12.2021

19.00
Neděle

19.12.2021

15.00

Atlas ptáků                                                       
Česko, Slovinsko, Slovensko 2021, 92 minut, mládeži přístupný

Kino
Filmové představení - vstup 40,-Kč.                                                   

Vstupenky na místě před představením.

O čertovi a jiné vánoční pohádky          animovaný 
film, Česko, 2021, 63 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 50,-Kč.                            
Vstupenky na místě před představením.

Kulturní dům Chlumčany
Komenského 377, 33442 Chlumčany

PROGRAM

Super Mazlíčci  animovaný rodinný film 2019, Německo, Čína, 
Velká Británie, 93 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 50,-Kč.                                  
Vstupenky na místě před představením.

Chlupáčci  animovaný rodinný film 2021, USA, 85 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 50,-Kč.                                  
Vstupenky na místě před představením.

Přání Ježíškovi                                                       
Česko,  2021, 109 minut, mládeži přístupný

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč.                                         

Vstupenky na místě před představením.

Benefiční koncert  " Pod křídly andělů" -  
vystoupení Báry Basikové a pěveckého sboru 

Andílci                
Kino

Vstup 490,-Kč. Vstupenky na www.plzenskavstupenka.cz či 
na OÚ Chlumčany.


